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Resposta 27/04/2016 14:33:08
 
Tratase  de  Resposta  ao  Pedido  de  Esclarecimento:  Resposta  1:  Esclarecemos,  segundo  informação  da  área
técnica, que ´houve um equivoco quanto a interpretação por parte da CLARO S/A em relação e este item, uma
vez  que  o  serviço  de  Gestor  on  line  ja  esta  contemplado  no  Termo  de  Referência  no  Sub  item  9.5.1.13  e
relacionado  dentro  do  pacote  de  modalidade  local  no  Item  13.  A  utilização  da  ferramenta  Gestor  Online,  é
suficiente para atender ao solicitado;" Resposta 2: Esclarecemos, segundo informação da área técnica, que "O
serviço  apresentado  pela  empresa  atende  em  partes  as  necessidades  da  contratante,  que  para  maior
entendimento  das  configurações  dos  equipamentos  a  presença  de  um  funcionário  credenciado  que  preste
esclarecimento técnico e funcionais dos equipamentos no ato da entrega do material é de suma importância."
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